
Pachet achizitie cf anunt ADV1100500 /03.09.2019

I.D.: 44051681

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 25.499,00 RON - 25.499,00 RON

Descriere: Stingator tip G2 60 buc x 88.00 lei/buc = 5280.00 lei Stingator tip P6 - E 200 buc x 55.50 lei/buc = 11100.00 lei Stingator tip P50 - E 5 buc x 595.00 lei/buc= 2975.00 lei Stingator tip P2 - 20 6 buc x 34.00 lei = 204.00 lei Teava refulare cu robinet tip C 165 buc x36.00 lei = 5940.00 lei - Pretul este calculat in lei si nu contin TVA. - Preturile sunt calculate in conditii de transport depozit franco - beneficiar - Termen de garantie: 12 luni de la data livrarii.
